[image: Описание: герб_гавям]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2024 № 1002
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского
муниципального района от 17.09.2024  № 848

В соответствии с Порядком выявления и демонтажа остаточных элементов фактически погибших объектов, утвержденным решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 22.08.2024 №353, руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по вопросам выявления и демонтажа остаточных элементов фактически погибших объектов, утвержденный  постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 17.09.2024  № 848 «О создании комиссии по вопросам выявления и демонтажа остаточных элементов фактически погибших объектов»  следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:
Василевскую В.В. – начальника Управления АГИЗО Гаврилов-Ямского МР, заместителя председателя комиссии;
Щербакову А.Н. - консультанта Управления АГИЗО Гаврилов-Ямского МР, секретаря;
Лемину И.В. - начальника отдела учета и отчетности - главного бухгалтера Управления АГИЗО Гаврилов-Ямского МР, члена комиссии.
1.2. Ввести в состав комиссии:
Герасимову А.А. – начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района и утвердить ее заместителем председателя комиссии;
 Нестерову В.А. - ведущего специалиста МКУ «ЖКХ» Гаврилов-Ямского муниципального района и утвердить ее секретарем комиссии;
Лапину С.Р. - начальника отдела МКУ «ЖКХ» Гаврилов-Ямского муниципального района, члена комиссии.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Таганова В.Н.
3. Постановление разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального района 					               А.Б. Сергеичев

image1.png